DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EPIFANIA DAS LINGUAGENS:
UMA ABORDAGEM PARA A LEITURA DE CLARICE LISPECTOR NO ENSINO MÉDIO
de autoria de VALÉRIA HERNANDORENA MONTEAGUDO DE CAMPOS, LEVI CORRÊA
LOPES, VANESSA DA SILVA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do I Congresso
Internacional de Educação SESI - SP referente ao ISBN 978-85-61702-72-4.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/97622

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/97622